¢ =
KKRUGER

Por favor, al realizar un pedido de recambios, indique la referencia de la pieza,
la maquina a la que pertenece, el nimero de pagina del despiece y la posicion.

Muchas gracias.



CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Thno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es



UGEIR

RK20

MAQUINAS ROTATIVAS

INTRODUCCION

l.as maquinas rotativas se aplican principalmente en el cristalizado y abrillautado de suclos de todo
tipo. como terrazo, marmol, cemento, etc. Se pueden ndlizar también para limpiar moquetas asi cumo
completar su accion mediante of empleo de detergente limpiador incorporado a las maquinas.

Su forma de trabajo counsiste en esparcir el producto previamente sobre la superficic mediante un
sistema giratorio de cepillos, platos o discos, Dispone de diferentes elementos accesorios como platos de
goma, cepilluy, lana de acero, depdsitos, etc.

o MANUAL DE USO

1. COMPRORACIONES DF. SEGURIDAD ANTES DE LA PUESTA EN MARCHA
s ENCHUFE

L.as maquinas rotativas de limpieza FIORENTINI para suelos llevan un enchufe estandar de 3 clawjas +
amp Comprobar que el enchufe esta correctamente unido al cable de suministro de comente » que =l
enichufe esta @ buenas condiciones, es decir, que las clawvijas estan rectas v no hay danos aparentes

« CABLL

Antes ¢ie noner en marcha la maquina, comprobar que ¢l cable de susministro de cornente esta e huenss
ondiciones v ne hav cortes m abrasiones que muestren los cables internos.,

+ CONEXION ELECTRICA

Antes de cualquiesr conexion a la red eléctnca, comprobas
- que la tension utilizada esta correctamente conectada a uerra. Hay que exanunar ¢
cable de alimentacidn repulanmente para detectar posibles deterioros 8w
defectuose hay que cambiario.
que la toma utilizada esta correcianiente conectada a uerra.

2. FALLO DE LA MAQUINA

S: por cualquer razén 12 maquina falla despues de enchufarla correctamente a una toma electnea v acoonar
el mterrupiar no intentar runguna forma de solucionar el fallo. Contactar lo antes posibie con nuestro

Servaco Teouco
3. COMPROBACIONES PRELIMINARES

« PLATOS BE GOMA
Antes de montar la maguina, comprobar que e plato de goma nene la medida correcta para la maguma v aue

no #stz danado

CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Thno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es



¢ PRODUCTOS QUIMICOS

proben que los discos de fibra para el manteniniente del suclo que el usuanio posee son compatibles con
¢ trahaio o reahizar, estan hmpias v e buenas condiciones.

« CEPILLOS

St la operacion smanual de hmpieza requeere el uso de cepilios, comprobar que €stos estan lunpios, en buenas
condicienss v gue <8 adaptan a las necesidades del usuano.

AVISO: Fsra mudguina estd diseflada para ser utilizada con cepillos recomendados por el fubricante. Ll
uso de un cepilio diferenie puede afectar al funcionamiento de la mdquina

4. MONT AIE
s DEPOSITO

51 la operacion manual de impieza requere el montaje de un depodsito para soluciones sobre [a magquina en
la parte supenor ¢ infernor del depésm: hay una lengileta, colocar estas lenguetas en el rebaje sobre
soportes ool depdsito que estan montados sobre la barra del mago de 1a maquina Se puede conectar el tubo
de alimentacion de 1a solucidn liquida en cualquier lado de la maquina donde hay un agujere de alimentacon
para la selucon liquida Hay que montar el mecamsmo de cadena que impulsa la alimemacion de la solucion
sobre la palanca 1zquerda inferior, vista desde atras de la maqumna. Se puede ajustar 1a cadena 51 esta floja en
su pasicien normal con la palanca hacia abajo cuando dicha cadena esta floja v hay perdida de Lhquido en el
deposito

¢« PLATOS DE GOMA Y DISCOS DE FIBRA

Después de seleccionar los discos de fibra para la himpieza a realizar, hay que montarlos en el centro ael
plate de goma, El plate e monta en la maquina inclinandola sobre sus ruedas de transporte v depasitande el
asta en €l sueio ast queda a la vista el mecanismo de conduccion. Montar el disco en sentido de avance en el
tuecanisinioe de conduccian v adaptarle a su posicion girando en sentido contranio a las agnas del relop Se
pusde revisar In operacion dando un pequedio titon al plato

s CEPLLLO

Siia operacion de Lunpleza requiere el uso de un cepilio, colocar el cepillo selecaonado en e mecarusmao de
conducaoi, exactamente de la nusma manera que el plato de goma vy los discos de fibra

+ MONTAJE DE LOS ACCESORIOS

Per motvos de seguridad, ne proceder a esta operacion (asi como el desmontae) si no es con o toma de

carnente &iéc desenchufada, Inchinar la maquna haca atras con la avuda del asa colecandola e ol

suelo Introducis el herraye (hembra) del disco de fibra en el herraje {macho) del reductor Para blequear el

accesono, wirar 2 Iz szquierda Para desbloquear €l accesono, girar a la derecha con un golpe sece Volver a
i c1on vertical , 3

colacar ia n

CIeanings_l_

machines

Pal. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Thno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es



2, POSICTON DEL USUARIO

Acoonar 1o palanga derecha sin forzar para inclinar el asa hacia uno nusmo La posicion wdeal tergonanaca)
es con da ur addura de la maquna a la altura de 12 cadera

6, FUNCIONAMIENTQ
CONEXION A LA RED ELECTRICA
Caolocar 12 maquuna en su posicion vertical con el disco de fibra adecuadamente montado on ¢l mecamsni de

conduccion, desencollar el cabie de la maquna, enchufar a una toma de 240 Voltios v 15 Amperic:
ACCIONAr ol intermuptor

e

e AJUSTE DEL ASA

uandose detras de la maquina, en la parte superior hay dos palanquitas Bajyo las nusmas, hav dos palar cas
s largac aa palanca zquerda es para el control de la solucion liquida cuando hay un deposito adaptado v
1a palancs Jderecha infenor es para el ajuste del asa. Hay que empujar esta palanca de ajuste hacia delan
bajai &l as2 hasta una posicon confortable de trabajo, es decir, espalda recta y brazos hiseramente cury:
en los cedos, en esta posicion, fijar el asa dejando la palanca de regulacién. Revisar la posicion e
levantando 5 barando el asa para que la cdawja de sdaptac:on encaie en el engranaje de ajuste Con una
correcta y conforable altura de trabajo, la base de la maquina tiene que estar paralela at suelo

= PUFSTA EN MARCHA DE LA MAQUINA

Con una confortable posicion de trabajo establecida, empuwar la palanca del pulgar derecho ¢ izqwerdo hisua
el centio ool asa y la respectiva palanca nfenor hacia la empunadura. Esta operacion pondra en marcha la
magquna miiediatamente, en el instante que la maquina comienza a funcionar ¢l asa se movera de derecha a
izquuerda curante un segunde, lo cual es perfectamente normal. Con Ja maquina funsionando v ¢l disce de
fibra plano en i suelo, l2 maquina se quedara en una posicion central, para mover la maquna a la dere
levantar ¢f asa de la maquina y para moverla hacia la izquierda, bajar el asa de la rimqu:n.a La veloodad de
movimnento de la maquina dependera totalmente del grado de subida o bajada del asa Si alguna ver nota ¢ e
na controls la maguina v =5 dificl hacerlo, dejar de presionar tas palancas v la maquina se parara Pars
usa de la maquina, se sugiere pracucas estos gjercicios. durante penodos de tiempo cone

:a, controlara la maquina faciimente sin esfuerzo v con una sola mano. Revisar regularmene
la disco de fibra puesto gue s1 este se ensuca o se atasca, perdera efecuvidad. Se puede limpiar con 1)
aciarade baio ¢l gnfo o simplemente girandolo al revés.

domunar ¢l . Cuand

dorzune Ja rx

« PUESTA EN FUNCIONAMIENTO

Bajar o subir igeramente el asa para encontrar su punto de eguihbno
La miguina arrancard presionando la palanca derecha situada debajo de la engunadurs
- Mantener en la posiaon la palanca para un trabajo continuo de la maquina
Laberar la palanca para detener la maquina
St se desea volver a arrancar, repetir la operacién desde € pnmer parrafo de eute
apartado

(leaning

machines

Pal. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es



e UTILIZACTON

Desplazar la magquina siguiendo arcos cortos a derecha ezqunerda alrededor del usy
Guien aclua como eje

- Para obtener un desplazamiento a la izquicrda, bajar higeramente ¢l asa
Para un desplazamiento hacia la derecha, levantarla
Ijecutar loz movirmentos con suavidad para obtener mas segundad  eficacia v
comodidad de trabajo

- Para estabihzar la maquina, volver a hallar ¢! punto de equilibrio del arrangue

del ¢ urb[e de Ia maquing {3 x 2. 3) v desenrollur ta!az‘m.eme dicko alargue.
7. FIN DE 1'SO

- Despuss de parar la maguina, enderezar el asa en posicion vertical acaionando la nalancz
derecha
Desenchufar de la toma eléctrica

- Tumbar la maquina hacia atras

- Rehirar el disco de fibra para evitar una deformacion de los pelos
farollar el cable sobre la maquina,
Limpiar la maquna de polvo, suciedad, restos de producto o de spray

- Para el transporte, inchnarla hacia atras para apoyarla sobre las ruedas previstas a 1ol
efecto

« PLATOS DE GOMA

Despugs de e pperacdn de himpeza, es necesano desmontar los accesonos, Sise ha adoptado wi deposite
hav gue drenan |a solucion baquida v después desmontarlo, sacando la cadena de control de solucon hguida
el tubo de alunentacion levaniar el collarin negro retirando la lengueta del deposito supenor v separar =l
depisito de 14 maquina Siempre secar el deposito a usar. Para sacar el plato de goma, inchnar la maguia
hacia ateas obre sus ruedas de transporte y apoyar el asa en el suelo y desenroscar ei plato en senudo a las
manectilas del reio) En maquinas nuevas puede que el plato o o cepillo estén un poco fuertes v necesiten
mano firme para sacarios de su alojamiento. No dejar nunca el plato o un cepillo en la maquina

« LIMPIFEZA DEL CABLE

Caolocar la maguina én su posicion vertical y sacar el cable a medida que se enrolia Si se aprecia abrasion o

ies que muestren el cable interior, informar a nuestro Servicio Técnice 51 la maquuina tene un
weremamiento defectuoso en cualquier momento de la aplicacion, desconectarla de la cornente e informar
nuestio Seracio Técnico  Antes de almacenar la maquina hay que limpiar toda acumulacion de sucedad v
palve St ose hian usado discos de fibra de mantenimiento de suelos, sacarlos y himpiarlos bajo el grito,
asexurandese que desaparezcan residuos, polve o sucedad.

«  ALMACENAJE DEL PLATO DE GOMA Y DEL CABLE

Nu almacenar T\T ‘\( A4 la maguina sobre su plato de goma, pueste gue puede distorsionaric v dificultar <u
LAne0 enoel fal
Hay que prestar atencon especial al cable enrollar siempre alrededor del pancho wdenor v har o cable
holeadamente alrededor del asa de la maquina

machines

Pal. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es

CIeanings )



MANTENIMIENTQ

- Hay que cindar la hrpiera de cables, ruedas y carcasas al termunar ef trabajo
- Procurar mamtener engrasada la articulacion del brazo, sobre todo si se ha trabajado con productos acidos
Lumpear v secar el enganche de los accesorios y guardar la maguina con los accesonos quitados
No se deben mojar los cabezales de los motores de la maguina. Cuando se proceda a llenar los depositi:
colocados en ¢f tmon, Jo mejor es hacerio bajando el mismo para que las posibies gotas de asua que
prerdan al verter esta sobre el depdsito caigan fuera del cabezal

RECOMENDACIONES DURANTE EL MANTENIMIENTO

«  CULDADOS

Foaatar el uso de hidrolimpiadoras o mangueras: pedna entrar agua en e intenor de las cajas
electricas o de los motores. con el consiguiente dafio o cortocircuito.

- Neuulizar vapor para no deformar térmicamente las partes de plastuco o estropear los cojinetes de
rvion de las ruedas
Nouuhzar disolventes o hidrocarburos: podnan estropearse las prezas de goma v la carrocena,

- Usar un trapo humedecido en la misma solucién liquida que se empled para trabajar para hmp

I3 carrocena

s USODE CEPLLLOS Y COMPROBACIONES

- No se deben dejar gastar én exceso los accesonos, dado que su rendinuento baja v la labo; fingl <e
ve dismmurda en gran medida.

- les cepillos, cuando se gasta la fibra, esta se vuelve mas rigida v el eopillo queda plano v no resea
Les diseos, por el modo de fabneacion, dejan que el abrasivo quede en ias capas superfic
alto porcentaje; cuando estas se gastan, la accion abrasiva v agresiva disminuye amplinn
gue se hace necesano reponerlos por obros nuevos.

ales en

dte. por Lo

machines

Pal. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Thno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es

(leaning



®R

RK20

leaning,,

C

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN

Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.krugeres



RK20

N.Position Code Kum Qta Descrizione Description Description
500.01.001 CO0Ge9 1 COPERCHIG SPINA CAVO ELETTRICO - PLUG COVER COUVERCLE
500.01.002 VAZ24 4 VITE AUTCFILETT.4,8x19 UNI 6954//1 - SCREW VIS

500.01.003  LPOIO 1 LAMPADA SP1A RDSSA 220V - RED PILOT LIGHT 220V LAMPE VOYANT ROLUGE
500.01.004 PY307 I SPINETTA MASCHIC 250V 10A - PLUG COMNECTEUR
500.01.005 V€223 Z VITE CILIN.CROCE M&x20 UNI 7687 - SCREW VIS

500.01.006 TAOLL Z TAPPO MANICO - PLUG BOUCHON
500.01.007 DD204 Z DADD M6 UNI 55B8/65 - NUT ECROU
500.01.008 LV148 1 LEVA SERBATOIO TANK LEVER LEVIER
500.01.009 CFCO6 1 RONDELLA ELASTICA CAPPED D.5.5 EL.WASHER CAPPED D.5, RONDELLE
500.01.010 INC24 1 MICRO COMANDC ROTAZIONE SPAZZOLA - BRUSH ROT.MICRD CONTR MICRO INTERRUPTELR
500.01.011 C0Q72 2 COPERCHIETTO LEVA - LEVER COVER COUVERCLE
500.01.012 SSCO4 3 SPINA CILINDRICA 6X50 PIN CONNECTEUR
500.01.013 MIC56 1 OCCHIELLO FILETTATO Di=S 2,3X4,5K12 THREADED EYELET QEILLET
500.01.014 vA229 4 VITE AUTOFTLETT, 4,8x38 UNI 6954/71 - SCREW V1S

500.01.015 SuU169 1 SUPPORTO MANICO MONOSPAZZOLA SUPPORT SUPPORT
500.01.016 vC223 4 VITE CILIN.CROCE MB6x20 UNI 7887 - SCREW VIS

500.01.017 MNG25 1 MANICO SUPER IN PLASTICA NERQ FORATD - BLACK PLASTIC HAMODLE POIGNEE NOIR
500.01.018 VAZ50 2 VITE AUTOF TC CROCE 3,9X16 UNI 6954/7% - SCREW VIS

500.01.019 PY308 1 FERMACAVO IN PLASTICA PLASTIC FAIRLEAD ARRETE-CABLE
500.01.020 MNG24 1 MANICO MONDSPAZZOLA HANDLE POIGNEE
500.01.021 TIC99 1 TIRANTE REGOLAZIORE MANICO - TIE ROD TIRANT
500.01.022 Py312 1 CAVO HO7RN-F 3G 1,5NERD L=15mt MATAS. - CABLE CABLE
500.01.023 PY309 1 PASSACAVO IN GOMMA NERA + BLACK RUBBER FAIRLEAD PASSECABLE NOIR
500.01.024 PY28C 1 PRESA 42R04.2311 104 - SOCKET PRISE
500.01.025 COC70 1 COPERCHIO PRESA CAVD ELETTRICO - SOCKET COVER COUVERCLE

500.01.026 V(202
500.01.027 LV150
500.01.028 VAZ50
500.01.029 PY308
500.01.030 MNO26
500.01.031 LV149
500.01.032 Xpo17
500.01.033  X0Cle
500.01.034 C0072
500.01.035 CAC36
500.01.036 Vvs2le
500.01.637 Suls0
500.01.038 CAU38
500.01.039 BU003
500.01.040 S7007
500.01.040 SZ007A
500.01.040 520078
500.01.040 SZ007C
500.01.040 SZ007M
500.01.040 S7007Y
500.01.040 TSC02
500.01.041 RO301
500.01.042 RO254
500.01.043 vC224
500.01.044 ROZE5
500.01.048 Mp249
500.01.054 SPG227
500.01.085 PY320
500.01.056 VBZ31
500.01.057 Sulel
500.01.058 VCZ09
500.01.059 V(204
500.01.06C DTC46
500.01.061 VEd64
500.01.062 CAU39
500.01.063 GHO14
500.01.064 MLOSY
500.01.065 ROZ0B
500.01.066 w8022
500.01.067 RO254
500.01.068 RO3C1
500.01.069 MD211
500.01.070 vC202
500.01,071 DD266
500.01.072 RO910
500.01.073 Dp212
500.01.074 RO206
500.01.075 vs223
500.01.076 ROZ06
500.01.077 VE308
500.01.078 VGOZ1
500.01.079 DD205
500.01.080 DT066
500.01.081 RO301
500.01.082 ROZ54
500.01.083 vCz2z7

VITE CILIN.CROCE M4X10 UNI 7687 - SCREW VIS

LEVA SBLOCCAGGIO ROTAZTOME MANICO - RELEASE LEVER LEVIER

VITE AUTOF TC CROCE 3,9X16 UNI 6954/71 - SCREW VIS
FERMACAVD 1N PLASTICA - PLASTIC FAIRLEAD ARRETE -CABLE
MANICO TNFER IN PLASTICA NERO - BLACK PLASTIC HANDLE POIGNEE NOIR
LEVA COMANDO ROTAZIONE SPAZZOLA - CONTROL LEVER LEVIER
PERNO DENTATO ROTAZIONE MANICO - PIN PINOT
PIGNONE ROTAZIONE MANICO - PINION PIGNON
COPERCHIO PROTEZ MOTORE - PROTECTION COVER COUVERCLE
CARTER PROTEZ MOTORE - MOTOR PROTECTION CASE COUVERCLE
VITE SVASATA A CROCE M 5x20 UNI 7688 - SCREW VIS

SUPPORTO MOTORE £ RUOTE - SUPPORT SUPPORT
CARTER PROTEZIONE SPAZZOLA - BR.PROT.CASE COUVERCLE
BUMPER C.1460 - BUMPER C.1460 GARDE - BOUE
SPAZZ0LA NYLON 20" BRUSH BROSSE
SPAZZOLA ACCIAID 20" BRUSH BROSSE
SPAZZOLA BASSINE 20" - BRUSH BROSSE
SPAZZOLE IN FIBRA DI CARBONIO 20" - BRUSH BROSSE
SPAZ20LA MOQUETTES 20" - BRUSH BROSSE
SPAZZOLA NYLON/ACCIALD 20* - BRUSH BROSSE

DISCO TRASCINATORE 20" - PAD HOLDER DISQUE FNTRAINEUR
RONDELLA SLARGATA DIAM.6x18 UNI 6592/69- WASHER RONCELLE
RONDELLA SPACCATA DIAM. & UNI 1751 WASHER RONDELLE
VITE CILIN.CROCE M6x30 UNI 7687 - SCREW vis

RONDELLA SPACCATA DIAM. 8 UNI 1751 - WASHER RONDELLE
CONDEMSATORE AVVIAMENTC 147174 microF - CAPACITOR CONDENSATEUR
SPINA ELASTICA ©X36 UNI bBV4/71 - TENSION PIN CONNECTEUR
PASSACAVO PG9 FAIRLEAD PASSE - CABLE
VITE CIL. BRUGOLA M8x20 UNI 5931 - SCREW vis
SUPPORTO RUOTA DENTATA SUPPORT SUPPORT

VITE CILIN. CROCE Max50 UNI 7687 SCREW VIS

YITE CILIN. CROCE MAx16 UNI 7687 SCREW VIS
DISTANZIALE D.6,5x12 L.10 SPACER ENTRETOISE
VITE ESAGONALE M8x35 UNI 5737/77 INOX ~ SCREW VIS

CARTER PROTEZIONE MICRC - MICRD PROTECTION CASE COUVERCLE
GHIERA PASSACAVO PGS FAIRLEAD RING NUT  EMBOUT
MOLLA RITORNO BLOCCO MANICO - SPRING RESSORT
RONDELLA NORMALE DIAM. 17 UN! 6592/69 - WASHER RONDELLE
VITE BRUGOLA CIL.1/4"x1"1/4 BRUNITA SCREW VIS
RONDELLA SPACCATA DIAM. 6 UNI 1751 - WASHER RONDELLE
RONDELLA SLARGATA DIAM.6x18 UNI 6592/69 WASHER RONDELLE
MOTORIOUTTORE MONOFASE 1,1KW 1400rpm - GEARMOTCR MOTOREOUCTEUR
VITE CILIN.CROCE M4x10 UNI 7687 - SCREW VIS

DADC CIECO MI2 UN1 5721/69 - CAP NUT ECROU BORGNE
RONDELLA DENTATA DIAM.12 UNI 3706 - WASHER RONDELLE
DADQ M12 SPESS.mm.8 UNI 5589/65 NUT ECROU
RONDELLA NORMALE OIAM. 12 UN1 6592/69 WASHER RONDELLE
VITE SVASATA A CROCE MEX18 UN 7688 - SCREW VIS
RONDELLA NORMALE OIAM. 12 UNI 6592/69 . - WASHER RONDELLE
VITE ESAGONALE M12x75 UNI §737/77 2INC - SCREW VIS

GRANG M6X10 UNI 5927 /67 - DOWEL GRAIN

DADO M8 UN] 5588/65 - NUT £CROU
DISTANZIALE FISS CARTER PROTEZ MOTORE - SPACER ENTRETOISE
RONDELLA SLARGATA DIAM.6x18 UNI 6592/69- WASHER RONDELLE
RONDELLA SPACCATA CIAM. & UNI 1751 WASHER RONDELLE
VITE CILIN. CROCE M6x25 UNI 7687 - SCREW VIS

L I T - T e i A R B B R e B B e e P e A L A e e ]

GER

Bezeichnung

DECKEL
SCHRAUBE
KONTROLLAMPE, ROT
STECKER
SCHRAUBE
STOPFEN
MUTTER
BEHAELTERHEBEL
FEDERSCHEIBE
MIKROSCHALTER
HEBELDECKEL
ZYLINDERSTIFT
OESE

SCHRAUBE
HALTER
SCHRAUBE
GRIFF
SCHRAUBE
KABELSPLRRE
GRIFF
SPANNSTANGE
KABEL
KABELOURCHGANG
DOSE

DECKEL
SCHRAUBE
HEBEL
SCHRAUBE
KABELSPERRE
GRIFF

HEBEL

BOLZEN

RITZEL

DECKEL
MOTORGEHAEUSE
SCHRAUBE
HALTER
BUERSTENGEHAEUSE
PUFFER C.1460
BUERSTE
BUERSTE
BUERSTE
BUERSTEN
BUERSTE
BUERSTE
MITNEHMERSCHE1BE
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
KONDENSATOR
SPANNSTIFT
KABELDURCHGANG
SCHRAUBE
HALTER
SCHRALBE
SCHRALBE
DISTANZSTUECK
SCHRALBE
GEHACUSE F. MIKRO.
GITTER

FEDER

SCHEIBE
SCHRAUBE
SCHEIBE
SCHEIBE
GETRIEBEMOTOR
SCHRAUBE
HUTMUTTER
SCHEIBE
MUTTER
SCHETRE
SCHRAUBE

SCHE 1BE
SCHRALBE
DUEBEL

MUTTER
DISTANZSTUECK
SCHEIBE
SCHETBE
SCHRAUBE



ER(@

RK20

ode W Ota Descririone Desoription BE e g
1 FLANGIA SPATZOL FLARCRE BULRITING LANSCH
1 VITE SWASATA Yx2 viS LT WEALES
2 WITE TESTA CTLIND Vi S HESIEE
1 HICRD SICUREZZIA A SAFETY MILHG sug e MRBCSIHALTER
¢ OGRAMD MBelE UM it kAL i»..iaii
ASY SPALIOLA WYL ¥.C. BMISH ASSY ALL -ihasv- b TEMZUSAMMENEAL
I OASS SPALIOL v.L. 3 B2SH ASSY ' iR PRI, 8 T
| OASS SPAJIOLA AASSING V.l RASS INE HRSIH ASLY BUE RS TENZUSAMNINEAY
1 ASS SEAJIOLA CARBUH T V.C. LARBON BRUSEH AS "ﬂ AR RS TEMZUSHME NG
I ASE LPAJZOLA MRIETIE 20" AT W CARPL L HRUSH & SEASTENZUSAMMENEA
ASS SEATZOLA NYIUNAACD DA AUM AT W .0 NY/STERL BRISH a' ¥ ASTENTUSAMMENES,
1 ASS DISCD TRASCINATORE 20° ATT ¥.L. DAL HOLOER ASSY EENTRAIREUR SCHEIBENZY
COASSALT BN TLR MONCSRASNILA INGLE B2 wHELL AXLT -é,ﬂ-v HSE
2 OAUTTA MINGSFAZZOLA 12517430 SFRIF O MHE §
2 CUFTIN TARPED T 1 CASING CAPPED D,17
BN POR T8 F WING X FLEXL FIF
P OYITE SYASATA & CHOCE W Galf LMD 7385 SEREwW

T MIHBHIECAR T Su il SELT LEDWING iAW
E SYAEATA 4 BRUCOLA MB35 UM 5933777 SCRiW
PMPLATAGIC AR |CD MOROSOAZIOUA CJTAVT HARDLE ASSY KSS, PO IGNEE

Ve

¥ 11755

(leaning

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es



CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es




i Code % Cla

VP
&0

Fape—p— L

R TR [ 1 (N,

SARIIE

VOLANTESH & B (061 YPA2S Mhal

FCNDELLA NOWMALE DLV WASHLF

VIAFE A FISSAGRID AHALKE

SUPPCRTC SERSA SHPPURT SUPPDRT
RACLORG IWNES WAL LR
THEY DIAN LD L0 TuvAl
FRRUETIA 10780 AR
ERBATUIND Ik FLASTICA MO RESESYOTR
Wi 1 L T ¢!

SOLHA ELASTICA Hal sE74M
CATESA A 1% MAGLIE 1, 5x7 Bxis b
WITE HORLLRCCT w43 i

ELLA NDRMALE DHAM 5% WASHE )
W0 JIaRINATG F 1SS ERHRLID St
GHIERY ZIGRINATA LY AST

TIRANIE RUBAINETT0 |
L T I DTTORE PER RUBINETT
SURTNITIO SERBATOND PARTE Sudi A T0RI
LA RITORRD ASTR BUBINETTD
JARNLIOK; RyE T

BATG FARTE IRFERIORS
LEERATOI0 ¢ ATTALTH]
0 ATTAZLR] SEREAICID
M0 SERBATLILO

CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es

pricn Loz

RK20

OMNECTEUR
Lnh N

HLNT

COMREC s

AR
o | W
ALEGEL

LA AER

CYLINDERSTIFT
AN
¥ 2"{;&, i
=ANHDICHTING
A
SEMALL TR RIUSaMME NEAY
ANSEM Y RN
BEMAELTERZUSAMMERAAI




10

T~% g
a M/
e 7 ¥ |
I )
Gb 4:5,;,9—«110:. ] g
;g granco
g r,L rneLo
T/
\ N
M i
/

CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.krugeres




UGEIR

RK20

K obosjroon fode N Dts Desgriziong Pose s i pt ton Description Berwiontung
| LAMFADA TF1A RDESA 220v IGHT PI0N LAMBT VIYANT ROWGTE KON TR LAMPL
I d#R0A . 231 PEISE DSk
| SEINEDNTA MASTHIC A CONNEC TH LIk STECK:
1 Mica Cleanod [ SFALTOLA BRI ROT MICRD TONTR MECRC INTERBUDIEUR HIRRGSERAL TER
| #ICRa0 SITUREAIA N Aet MICRD SLef T MIKREISOHALIER
! | E 1.I¥d I4(2rpe MOTORE DU T Fusdi W TREEREHOTON
] A0 mcegl CONCESSATLLR AUMDENEATOR
T3 FAY 178 microf CONDERSATI UK ORI NGATDR
BELET NI R i Ll LAY BLia): =LAl

CIeanings_l_

machines

Pol. Agustinos C/ G, Parcela B2 31013 PAMPLONA (Navarra) SPAIN
Tfno.: 948 318 405 - 948 317 616 Fax: 948 318 453 www.kruger.es





